16.431,70Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   16.431,70

Importe en Letras : DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO EUROS CON SETENTA  CENTIMOS

EXP. MODIFICACIÓN PRESUPUESTRIA. EXPTE. GENERACIÓN CRÉDITOS: 2025/GCR_01/000012. SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN 
SEVILLA. Cohesión Social e Igualdad (2023-2027) Servicios Generales f inanciación de prestaciones

Explicación :

[...]

16.431,70Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   16.431,70

Importe en Letras : DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO EUROS CON SETENTA  CENTIMOS

EXPTE. GENERACIÓN CRÉDITOS: 2025/GCR_01/000012. SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN SEVILLA. Cohesión Social e Igualdad 
(2023-2027) Servicios Generales f inanciación de prestaciones económicas de emergencia y/o urg.

Explicación :